國立雲林科技大學技優領航
111學年度設計技優專班招生說明會實施計畫

1、 活動主旨：
本設計技優領航專班經於111學年度擴大招收技優保送及技優甄審之學生，為使學生更加了解入學管道、修課內容及生涯規劃，特舉辦 111學年度設計技優領航專班招生說明會，說明相關招生訊息及未來發展規劃。

2、 活動日期、時間、地點：
1. 北區場次： 110 年 12 月20 日 (一) 下午2:00-4:30
  辦理地點：新北市政府403會議室
  報到時間：當日下午1:45-2:00
2. 中區場次： 110 年 12 月 22 日 (三) 下午2:00-4:30
  辦理地點：國立公共資訊圖書館-第二會議室
  報到時間：當日下午1:30-2:00
3. 南區場次： 110 年 12 月 28 日 (二) 下午2:00-4:30
  辦理地點：台灣文創中心高雄信義館K131空間
  報到時間：當日下午1:30-2:00
備註：活動期間請配戴口罩，並配合執行實名制登記、體溫監測等防疫作業。

三、參加對象：
1.參加科技校院四年制及專科學校二年制招收技藝技能競賽優良學生入學招生之學生、學生家長、指導老師、科主任、實習處老師等相關人士。
２.技優保送學生對象為：全國技能競賽(不含分區賽)、全國高級中等學校技藝競賽各職類前三名之獲獎學生。
３.技優甄審學生對象為：全國技能競賽、全國高級中等學校技藝競賽，金手獎以上之獲獎學生。
[image: ]
四、報名方式：
1. 採網路自由報名 。報名表單連結
2. 報名截止日期：110 年 12 月 17日 (五)
3. 請於網路表單中填個人基本資料，並選擇報名場次。
4. 接受現場報名。(資料及座位有限，請提早入場，或提早線上報名)
5. 活動如有變動，請依雲林科技大學設計技優領航專班及臉書粉專公告為準
[image: http://s05.calm9.com/qrcode/2020-12/L41LN6NB4U.png]                                       專班網站連結
五、聯絡方式：
1. 聯絡人：
   設計技優專班辦公室 - (05-5342601＃6031)  柯淇雯 小姐
   設計技優專班辦公室 - (05-5342601 #6426)  尤宏章 老師
2. 私訊Facebook臉書粉絲團：國立雲林科技大學-設計技優專班
[bookmark: _GoBack]六.詳細資料
	2021/12/20(一) 北區:新北市政府 403會議室
參與人員: 尤宏章、柯淇雯、陳姵吟、洪采麗、蔡維寧、丁境誼

	時間:
	內容
	備註

	13:30~14:00
	場佈
	投影海報麥克風報到處

	13:45~14:00
	報到
	說明會來客登記(實名制)

	14:00~15:30
	說明會

	15:30~16:30
	QA
	開始慢慢場復最後10分提醒老師

	16:30~17:00
	場復後歸還

	[image: ]

	2021/12/22(三) 中區: 國立公共資訊圖書館-第二會議室
參與人員: 尤宏章、李易霖、柯淇雯、陳姵吟、洪采麗、蔡維寧

	時間:
	內容
	備註

	13:00~14:00
	場佈
	投影海報麥克風報到處

	13:30~14:00
	報到
	說明會來客登記(實名制)

	14:00~15:30
	說明會

	15:30~16:30
	QA
	開始慢慢場復最後10分提醒老師

	16:30~17:00
	場復後歸還

[image: ]

	2021/12/28(二) 南區: 台灣文創中心高雄信義館K131空間
參與人員: 尤宏章、廖妍婷、柯淇雯、陳姵吟、蔡維寧、丁境誼

	時間:
	內容
	備註

	13:00~14:00
	場佈
	投影海報麥克風報到處

	13:30~14:00
	報到
	說明會來客登記

	14:00~15:30
	說明會

	15:30~16:30
	QA
	開始慢慢場復最後10分提醒老師

	16:30~17:00
	場復後歸還

[image: ]

image3.png
Mega SORMRE:
BE- 50f8cafe

R EEHIRE - 2
L7

ARG P
< -} kA @SeREn
RO
BHES ,
VERAE P
) \ fry
a ‘ o
N UERN %
DR 118, Y
N \ LEARERER)
%\
B 2, )
o 3 %,
Hotel Cham Cham REE FHILRIEE - ® b4
Taipel AUAEH aarxm g
R
e

Ftsas

ey

image4.png
axuREE |
(suzs)!

]
ey

T

=8

DHAMESE
(iARE)

DHRANESR
(ARE%)

&
® (] Bf .
- N
EER @y AN b/
HAR WEE
=

asanEs /
(mm)

ARES Z_#am

AHAANESE
(EMAE)

EREGER

image5.png
. g il %@fﬁiﬂ"ﬂi T o EEEENER — o
) | o 9 Q- amis Cafe  f85H
i ‘ o e
u 1 w o | mEHAIEER | | Eﬁ'ﬂ\wi’m (]
BEREREGESE | [| || | SOTGEWEE | = i
UL # e L —
[ -
R4z
T —
aEeERE Times(BigHE mABRTERY
RRFE) AR — l
“ FRAZERE
| i ] ltﬂvﬂ | i
L | »Luxﬁ@ﬁli@ @

AE=g N iiﬁﬂﬁfé

PEZg5

B FEZpg
B Qéﬁﬁi(mﬁﬁﬂmml
- K . = TCCC T AR
« iliAﬁratfiﬂi/A’EJ’ o Pil-BAEAEE
“ ‘%j ; BALRT HEHIT
i |

Kiexm 218 RMichiy

*.*l: BARFF
@

MHBRE
—0OVY- R84
- B EERE 99 ] & T E T
1 B -SIEBERE/... KG Instruments — ,Q @
\ - Taiwan J&{§12% b3 | )
IR ® B mET o | =
URBANHOTEL33 E | ]
e — . |
MSWY % il | EEx
| * \ \ féli!ﬁmg”; | S
— ® )
g -\ o G
- - wmne 1|

image1.png

image2.png